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Dujinis kondensacinis katilas Motan
MKDens25

MOTAN dujiniai katilai
MOTAN - sieninių dujinių katilų gamintoja Rumunijoje, priklausanti KÖBER grupei,
turinti ypač aukštą prekybos vertę. Žinodami savo klientų poreikius, mes daug
investuojame į mokslinius tyrimus ir plėtrą, kad užtikrintume gausų, aukštos
kokybės, produktų asortimentą. „Köber Group“ turi didelį kombinuotų katilų
asortimentą, pagamintų iš geriausių medžiagų bei laikantis aukščiausių pramonės
standartų.

Dujinis kondensacinis katilas Motan MKDens25

25,6 kW galios, A energinės klasės dujinis kondensacinis katilas Motan MKDens25. Skirtas patalpų
šildymui ir momentiniam karšto vandens ruošimui. Šis katilas tvirtinamas prie sienos todėl yra itin patogu.
Degimas vyksta uždaro tipo kameroje ir nepriklauso nuo patalpoje esančio oro, todėl funkcionalumas
garantuotas.

Katilo privalumai:
Aukščiausios kokybės įrenginys iš MOTAN katilų asortimento;
Aplinkos tausojimas – veikimo metu išmetamas žymiai mažesnis NOx, CO ir CO2 kiekis – Nox5 klasė;
Sukurtas veikti maksimaliai efektyviai ir taupiai pagal naujausius Europos teisinius reikalavimus –
siurblys vartoja mažai energijos;
Nominalaus slėgio jutiklis apsaugo nuo žemo slėgio ir viršslėgio;
Galimybė prijungti chrono-termostatą, nuotolinio valdymo pultą ir/ar išorinį temperatūros zondą;
Maksimalus efektyvumas: katilas veikia kondensuojančios sistemos pagalba – 4-ių žvaigždučių****
EFEKTYVUMO KLASĖ (pagal Tarybos direktyvą 92/42/EEC);
NERŪDIJANČIO PLIENO pagrindinis šilumokaitis;
Itin patogus karšto vandens režimas: padidintas antrinis 26-ių plokštelių šilumokaitis – 3-jų



žvaigždučių klasifikacija (pagal EN 13203 standartą);
Įrenginio vėdinimo funkcija – prireikus cirkuliacinis siurblys veikia ir nevykstant degimui tam, kad
įrenginys būtų lengvai vėdinamas;
Valdymo pultas su LCD ekranu, turinčiu patogią grafinę sąsają ir perjungimo mygtukus.

Techniniai parametrai:
Katilo tipas - kondensacinis;
Energijos vartojimo efektyvumas - A;
NOx klasė - 5;
Naudingumo koeficientas pagal DIN 4702/8 (40/30 °C) - 106,7%;
Maksimalus naudojamas galingumas (80°/60°C) (G20) - 25,6 kW;
Maksimalus šildymo srautas (neto) - 26,6 kW;
Minimalus šildymo srautas (neto) - 2,8 kW;
Karšto vandens ruošimas - momentinis;
Dujų tipas - G20, G25, G25.1, G31;
Elektros savybės – nominali galia 230VAC/50Hz – 90W;
Apsaugos klasė - IP 40;
Dūmų šalinimas - "turbo";
Išmetamųjų dujų vamzdžio prijungimas - Ø60/100 mm;
Išsiplėtimo indas (su membrana) - 7 l;
Aukštis - 722 mm;
Gylis - 330 mm;
Plotis - 415 mm;
Svoris - 35 kg.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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